Por lo expuesto y después de deliberar, el Secretario Ad-hoc llama a los Accionistas por orden 
alfabético, uno a uno, en voz alta, para que ejerzan su derecho de voto. 

Accionistas Voto 

JULIECOM S.A. A FAVOR 

Francisco Isidoro Pinto Cordovez A FAVOR     

Con ciento cinco mil (105.000) votos a favor, con cero número de votos en contra, con cero 
número de votos en blanco; y finalmente con cero número de abstenciones, la Junta 

RESUELVE: 

1.1.APROBAR los estados financieros correspondientes al ejercicio económico del año 
2017.

[...]

Por lo expuesto y después de deliberar, el Secretario Ad-hoc llama a los Accionistas por 
orden alfabético, uno a uno, en voz alta, para que ejerzan su derecho de voto. 

Accionistas Voto 

JULIECOM S.A. A FAVOR 
Francisco Isidoro Pinto Cordovez A FAVOR     

Con ciento cinco mil (105.000) votos a favor, con cero número de votos en contra, con cero 

número de votos en blanco; y finalmente con cero número de abstenciones, la Junta 
RESUELVE: 

2.1. APROBAR, el informe de Gerente General correspondiente al ejercicio económico 
2017.